permesso  di  costruire  in  variante  n°1  -  v.c.o.  1  del  14/10/2008;  permesso  di 
costruire in variante n°2 -  v.c.o. 2 del 24/06/2010.
Stato di occupazione: Libero

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro  742.730,00  (settecentoquarantaduemilasettecentotrenta//00)
offerta minima Euro 557.047,50 (cinquecentocinquantasettemilaquarantasette//50)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 37.100,00 (trentasettemilacento//00).

LOTTO 3

Piena  proprietà  di  terreni  oggetto  di  pignoramento  sono  di  varia  qualità  colturale,  tutti 
corrispondono alla qualità individuata dalle visure catastali ad eccezione del terreno censito al  
Foglio 9, particella 7 che risulta essere incolto ed assimilabile al pascolo arborato.